
Queyla
63AA523

Geburtsdatum / Date de naissance: 2.4.2015

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Quiwi Dream

2005 166HO

Princesse de Villars

2004 172CH

Quidam de Rével

1982SF

Panam Air

2000HO

Padarco van Het Hertsv

1992B

Kalinka de Villars

1994CH

Jalisco B

1975SF

Dirka

1969SF

Contender 238

1984HO

I-Lauda Air

1994HO

Darco

1980B

Juliena

1900B

Karacondo

1987B

Züsi

1977CH

Almé Z

SF

Nankin

SF

Calypso II 6105

HO

Landadel 959

HO

Lugano

HA

Almhugel de Lauzelle

B

Lys de Darmen

B

Sirocco

SW

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Wüthrich

François

La Chaux-d'Abel

BE

2333 La Ferrière

D-21000312005

20519827829

D-21000413100

33AA237

B-W124010VB

CH-122297

90100003140

90100008857

90100001079

90100000418

D-210172994

90119846586 D-210610574

90100006670

90100007865

130492

90100007860

B-W042770VB

99919878749

00919770130

90100008399

99919727261

CH

Stockmass / Taille (cm): 166

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


